
 

 

UCHWAŁA NR XXX/148/16 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c–d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm
1)

), art. 211–212, art. 214–215, art. 222, art. 235–237, art. 239, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 49.392.694,95 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 46.777.694,95 zł, 

2. dochody majątkowe: 2.615.000,00 zł; 

– jak w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 51.329.777,45 zł, 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.864.368,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 30.777.374,00zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.703.023,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.074.351,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania  bieżące – 2.645.663,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.135.086,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 –

186.245,45 zł; 

5) wydatki na obsługę długu  publicznego 120.000,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.465.409,00 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.465.409,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.937.082,50 zł, 

który zostanie pokryty z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicz-

nych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.996.512,38 zł i rozchody budżetu w łącznej kwo-

cie 1.059.429,88 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2017 do kwoty 

4.000.000,00 zł, z czego: kredyt w kwocie do 4.000.000,00 zł na pokrycie występującego  w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwot 

określonych w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę  ogólną  budżetu w kwocie 203.221,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1434



2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie łącznej 120.207,00 zł, na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego (art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1166 z późń. zm.). 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych  ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 
2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa  w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6; 
3. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7; 
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień   

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9; 
5. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowi-

ska  i  gospodarką wodną, zgodnie z załącznikiem nr 13; 
6. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-
ciwdziałania Narkomanii na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 6. Wydatki budżetu miasta obejmują: 
1. Planowane kwoty wydatków inwestycyjnych na rok 2017 – jak w załączniku nr 10; 
2. Planowane kwoty dotacji które zostaną udzielone w roku 2017  – jak w załączniku nr 11; 
3. Planowane kwoty wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – jak w załączniku nr 12. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok, jak w za-
łączniku nr 8. 

§ 8. Ustala się plan wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżeto-
wych i wydatków nimi finansowanych, jak w załączniku nr 15. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 
1. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy. 
2. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu w zakresie planu wydatków na inwesty-

cje i zakupy inwestycyjne. 
3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegają-

cych na zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu na 2017 rok upoważnia się Burmistrza do lokowania w trakcie  
realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu; 

§ 11. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych 
w poprzednich latach są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu nie-

zwłocznie na dochody budżetu miasta. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 13. 1. Uchwała zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, zgodnie 
z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296). 

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 
J. Skowroński 

______________________ 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1434



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1434



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1434



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1434



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1434



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1434



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 10 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 11 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1434



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1434



Załącznik nr 12 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1434



Załącznik nr 13 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1434



Załącznik nr 14 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1434



 

 

 

Załącznik nr 15 do uchwały nr XXX/148/16 

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1434



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1434


		2017-03-27T11:50:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




